MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

OFÍCIO Nº 18/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000083/2023-73Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 17 de fevereiro de 2023.

Aos conselheiros e às conselheiras do Concamp

Assunto: Convocação para a 1ª Reunião Ordinária de 2023 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de encaminhar a
convocação e a pauta da 1ª Reunião Ordinária de 2023 do Concamp, a ser realizada no dia 24
de fevereiro de 2023, às 14h, no Auditório do Campus Rolante.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Aprovação da ata da 6ª Reunião Ordinária de 2022 do Concamp;
2. Homologação da Resolução Nº 01/2023 do Concamp - Aprova o Relatório de Ações e
Resultados (RAR) de 2022;
3. Resultado do Edital Campus Rolante Nº 03/2023 - Escolha dos representantes da
Comunidade Externa no Concamp;
4. Assuntos gerais.

Atenciosamente,

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 17/02/2023 15:17)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: 1847817

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2023 OFÍCIO 17/02/2023 44db9cf751